



Zespół Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu ^(A)

Sekcja Zamówień Publicznych „Dzień po dniu bliżej potrzeb pacjenta”

ZOZ/NZP/169/2017

Bolesławiec, dnia 24 maja 2017r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: Postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Sukcesywne dostawy artykułów jednorazowego użytku oraz drobnego sprzętu medycznego. Znak sprawy: 6/dr. sprzęt med./17.

W związku z zapytaniem jednego z Wykonawców do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu przesyła treść pytań Wykonawcy oraz odpowiedzi Zamawiającego zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych.

PYTANIA WYKONAWCY I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

Pyt. nr 1. Dotyczy projektu umowy

Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Dokonanie czynności prawnej mającej na celu zmianę wierzyciela wymaga wyrażenia zgody, przez podmiot, który utworzył Zespół Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu (art. 54 ust. 5 Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej). Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację wzoru treści umowy w § 4 ust. 12.

Pyt. nr 2. Dotyczy projektu umowy

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

W przypadku, gdy Wykonawca nie dostarczy zamówionego towaru w terminie określonym w ust. 2. „Zamawiający będzie uprawniony do zrealizowania zamówienia u innego Dostawcy z uwzględnieniem możliwości zakupu asortymentu równoważnego (tzw. nabycie zastępcze) po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy oraz bez obowiązku nabycia od Wykonawcy asortymentu dostarczonego po terminie. W przypadku dokonania tzw. nabycia zastępczego, Wykonawca zobowiązany jest wyrównać Zamawiającemu poniesioną szkodę, tj. zapłacić Zamawiającemu kwotę stanowiącą różnicę pomiędzy ceną towaru, jaką Zamawiający zapłaciłby Wykonawcy, gdyby ten dostarczyłby zamówiony asortyment w terminie, a ceną towarów, którą Zamawiający zobowiązany jest zapłacić w związku z nabyciem zastępczym. Obowiązek ten zostanie spełniony przez Wykonawcę w terminie 14 dni kalendarzowych od daty otrzymania wezwania do zapłaty. Zamawiający niezależnie od tego zachowuje prawo do kary umownej za zwłokę zgodnie z § 9.”

Forma prawna: samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej



Zespół Opieki Zdrowotnej
w Bolesławcu
ul. Jeleniogórska 4
59-700 Bolesławiec

NIP: 612-15-42-507
REGON: 000310338
KRS: 0000024307
Nr w rej. ZOZ:
00000000 1137

tel. 75-738 02 25
fax. 75-738 00 13
e-mail: rjablonski@zozbol.eu
<http://www.zozbol.eu>



Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje wzoru treści umowy w § 7 ust. 9.

Pyt. nr 3. Dotyczy projektu umowy

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze.”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje wzoru treści umowy w § 7 ust. 11.

Pyt. nr 4. Dotyczy projektu umowy

Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego wadliwej partii dostarczonego towaru, Wykonawca zobowiązuje się do jego bezpłatnej wymiany w ilościach zakwestionowanych na towar wolny od wad w terminie 7 dni od dnia uznania reklamacji za zasadną. Towar niekompletny, uszkodzony lub z terminem ważności nie zgodnym z ust. 1 i/lub 2 Wykonawca zobowiązany jest wymienić na własny koszt w terminie 3 dni od daty powiadomienia go o tym fakcie. Termin rozpatrzenia reklamacji będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem.”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje wzoru treści umowy w § 8 ust. 4.

Pyt. nr 5. Dotyczy projektu umowy

Dotyczy warunków umowy § 9 ust. 1a

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„zwłokę w dostarczeniu partii towaru w wysokości 0,1 % wartości brutto nie dostarczonej partii towaru za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jeśli zwłoka trwała nie dłużej niż 7 dni i 0,3 % wartości brutto nie dostarczonej partii towaru za każdy następny dzień zwłoki. Jeżeli zwłoka będzie trwała dłużej niż 30 dni, to Zamawiający ma prawo do odstąpienia od umowy z winy Wykonawcy i zastosowania kary wynikającej z zapisu § 10 pkt. 1 ppkt. c) po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy.”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje wzoru treści umowy w § 9 ust. 1a.

Pyt. nr 6. Dotyczy projektu umowy

Dotyczy warunków umowy § 9 ust. 1b i 1c

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 0,5% na 0,1%, 0,75% na 0,3% oraz odpowiednio z 5% na 3%?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje wzoru treści umowy w § 9 ust. 1b i 1c.

Pyt. nr 7. Dotyczy projektu umowy

Dotyczy warunków umowy § 9 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Zamawiający może, rozwiązać umowę w trybie natychmiastowym w przypadku co najmniej jednej z niżej wymienionych okoliczności, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy.”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje wzoru treści umowy w § 9 ust. 6.

Pyt. nr 8. Dotyczy Zadania nr 32

Dotyczy zadania nr 32

Z uwagi na używanie igieł w różnych częściach przewodu pokarmowego czy Zamawiający bezwzględnie wymaga, aby igły były dostępne w kilku rozmiarach, propozycja:

- śr. 0,5mm (25G) – dł. 4mm,
- śr. 0,7mm (22G) – dł. 4mm, 5mm i 6mm,
- śr. 1,0mm (19G) – dł. 6mm

(do wyboru przy zamówieniu)?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza możliwość zaoferowania igieł dostępnych w w/w rozmiarach, do wyboru przy zamówieniu.

Pyt. nr 9. Dotyczy Zadania nr 32

Dotyczy zadania nr 32

Czy Zamawiający wymaga, aby wraz z igłą w komplecie znajdowała się strzykawka?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza aby wraz z igłą w komplecie znajdowała się strzykawka.

Pyt. nr 10. Dotyczy Zadania nr 38 poz. 3

Dotyczy zadania nr 38

Prosimy o dopuszczenie w poz. 3 jednorazowych pętli do polipektomii, wykonanych z wysokiej jakości plecionego drutu o grubości nie przekraczającej 0,4 mm, pętle owalne w rozmiarach: 10 mm, 15 mm, 25 mm, 35 mm, a także wykonanych z wysokiej jakości drutu monofilamentnego, w rozmiarach 6 mm, 10 mm, 15 mm, 25 mm, 35 mm. Pętle powinny zachowywać kształt po wyjściu z tubusu. Pętle kompatybilne z aparatami o średnicy roboczej min. 2,8 mm, długość robocza pętli 2300 mm.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w Zadaniu nr 38 poz. 3 jednorazowych pętli do polipektomii, wykonanych z wysokiej jakości plecionego drutu o grubości nie przekraczającej 0,4 mm, pętle owalne w rozmiarach: 10 mm, 15 mm, 25 mm, 35 mm, a także wykonanych z wysokiej jakości drutu monofilamentnego, w rozmiarach 6 mm, 10 mm, 15 mm, 25 mm, 35 mm. Pętle powinny zachowywać kształt po wyjściu z tubusu. Pętle kompatybilne z aparatami o średnicy roboczej min. 2,8 mm, długość robocza pętli 2300 mm., pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SIWZ.

Z poważaniem

DYREKTOR

Adam Zdaniuk